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Baby e Cuccioli

TROFEO ECO AGGREGATI

BT S R

% o GRUPPO SCIATORI SLALOM SPECIALE CIRCOSCRIZIONI ABC - CUCcCIOLI o
CAL-5AT ROVERETO SLALOM SPECIALE £ sninere e
CLASSIFICA UFFICIALE e
Codex: U2MDAO009  Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
TROFEO ECO AGGREGATI GARA CAL. FED. O REG. N° DA009
COD. ORGANIZZATORI TN41 NOME SOCIETA' CAl SAT
LOCALITA' FOLGARIA - FONDO GRANDE DATA 24/ 1/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NICOLUSSI F. 0DV81 NOME PISTA SALIZZONA
ARBITRO PARTENZA 1440 m
DIRETTORE DI GARA MANFRINI M. 4LD8A ARRIVO 1340 m
DISLIVELLO 100 m
GIUDICE PARTENZA Lazzarini L. 12X0F
GIUDICE ARRIVO Delpozzo C. AOYFV N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/082/TN/A
TRACCIATORE PACI G. - ZAMPINI T.
APRIPISTA - A - Zampini Alessio -B -
NUMERO DI PORTE 35 (34)
ORA DI PARTENZA 12.50
TEMPO: SERENO NEVE: ARTIFICIALE TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
F= 720
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE
1 293 FA6TN BONESI Marco 2003 TN TNJ7  TEZENIS SKITEAM 33.63 100
2 297 M092R LICATA Riccardo 2003 TN TNEO TEAM PAGANELLA 33.90 80
3 304 LA3VN MELZI D'ERIL Costantino 2003 TN TNO6 VERMIGLIO TONAL 34.00 60
4 338 FA477 ANGELI Luca 2003 TN TNO1 TEAM VAL DI SOL 34.61 50
5 285 N061V ZANETTI Andrea 2003 TN TNF4 PEJO TONALE A.S.D. 34.89 45
6 291 FADF4 COLLINI Mattia 2003 TN TN17  SPORT.CAMPIGLIO 35.69 40
7 348 LASWZ PILATI Nicolo' 2003 TN TNEO TEAM PAGANELLA 36.20 36
8 335 M065X SLANZI Lorenzo 2003 TN TNF4  PEJO TONALE A.S.D. 36.46 32
9 322 HA9VY LASTEI Thomas 2003 TN TN45  SKI TEAM FASSA 36.54 29
10 360 MO8KD MAZZOLA Nicola 2003 TN TN41 CAl SAT 36.60 26
11 273 M04KZ CODONI Tommaso 2003 TN TN41 CAl SAT 36.83 24
12 316 FACC6 BAILINI Filippo 2003 TN TN47  AGON. CAMPIGLIO 37.04 22
13 282 HAA3E CASAROTTO Andrea 2003 TN TNJ7  TEZENIS SKITEAM 37.06 20
14 344 LA840 OBLETTER Luca 2003 TN TN45  SKI TEAM FASSA 37.08 18
15 354 NO5NJ GABRIELLI Gioele 2003 TN TNF3 US DOLOMITICA 37.19 16
16 332 LAANH STORARI Cesare 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 37.28 15
17 351 NOD8H LANZA Riccardo 2003 TN TN34 RUJOCH 37.34 14
18 347 LA996 BALDO Federico 2003 TN TN34 RUJOCH 37.38 13
19 271 LAASR BESCHI Marco Pietro 2003 TN TN47  AGON. CAMPIGLIO 37.57 12
20 300 NOOH4 PENNER Mattia 2003 TN TN94  ALTIPIANI SKI T 37.58 11
21 309 M06DO0 MARTINI Mattia 2003 TN TNF4 PEJO TONALE A.S.D. 38.01 10
22 337 LA2C9 PESAVENTO Pietro 2003 TN TNHJ  MONTE BALDO 38.10 9
23 310 MODP8 ZENI Elia 2003 TN TNH4 BRENTONICO SKI 38.27 8
24 342 FA2P9 BETTEGA Francesco 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD 38.35 7
25 350 LATHN BORSATTI Simone 2003 TN TNHJ MONTE BALDO 38.49 6
26 353 HAHNZ GIACOMELLO Francesco 2003 TN TNJX  SCI CLUB TEAM AZZURRO 38.56 5
27 292 MO02WM PONTAROLLO Davide 2003 TN TNJX SCI CLUB TEAM AZZURRO 38.58 4
28 363 LAJTE GOSETTI Elia 2003 TN TNH8 LEVICO 38.70 3
29 330 PON76 CALOVI Mirko 2003 TN TNEO TEAM PAGANELLA 38.74 2
30 306 MOKPT DELLANTONIO Samuele 2003 TN TNF3  US DOLOMITICA 38.84 1
31 308 LACT7 FADEL Alessandro 2003 TN TNJ7  TEZENIS SKITEAM 38.89 1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
32 284 MO092L
33 295 M034J
34 341 LA448
35 336 HARJX
36 281 R016X
37 315 MON98
38 324 NO22F
39 286 LATVR
40 321 FACC4
41 307 LANSE
42 314 MO083P
43 331 POY2N
44 319 LA4WD
45 333 POLTN
46 340 MOK5D
47 318 LARTF
48 283 NOFVA
49 345 N09JO
50 326 MO0780
51 299 MOOLZ
52 287 MO4MF
53 334 R0D44
54 279 NOFXM
55 362 MOOAM
320 MO4LE
57 327 LA1RZ
58 278 NOOH6
59 313 RODHJ
60 277 HACN7
276 MO1A8
62 355 MOLFN
63 343 LANE2
64 349 NOEZP
65 352 POME7
66 329 TO3N7
67 275 MODLJ
68 357 POP71
69 325 TO0084
ISCRITTI ...
NON PARTITI
280 LAEO8
290 POHL5
296 POHRH
301 PORPF
302 NOASW
NON ARRIVATI
289 POHR9
298 NOAA3
303 M0204
305 LAN8R
317 MOK5E
328 NOJ1P
346 MOOM3
359 FAF6R
SQUALIFICATI
272 NOAAW
274 MO00C6
288 MODDT

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BONVECCHIO Emil
CAVAGNOLI Paolo
TUMMINELLO Andrea
TOFFOL Leonardo
DEROMEDIS Matteo
COLLINI Davide
PISANI  Gregorio
FANTI Umberto
FERRARI Riccardo
FRESCHI Leonardo
PEDRI Federico
ROSSINI Giuseppe Andrea
GLODER Tommaso
GIANERA Stefano
CASAGRANDA Niccolo'
MARTELLO Matteo
ILIC Nikola
GIAFFREDO Nicola
SALVADORI Alessio
TOMASI Angelo Ercole
RUBINELLI Giorgio
BONACCINI Gabriele
OETTL Tommaso
VIGNOLA Matteo
FONTANA Luca
CALLIARI Thomas
EGHENTER Paolo
TONOLLI Emanuele
COSTA Riccardo
CAPRETTI Tommaso
ALBERTINI Francesco
BEZZ| Sebastiano
COSSALTER Erik
PEDROTTI Mattia
PIETROPOLI Mattia
GALANTE Filippo
COSSU Matteo
ECCEL Marco

94
5

NORDERA Luca
BRONZATO Federico
DALLA COSTA Giulio
ARMANI Amedeo
CALLONI Simone

8

TISATO Leonardo
CARLONI Matteo
BAZZERLA Nicola
PEDRETTI Antonio
MURARA Emanuele
BORGONOVO Marco
BECCIA Alessandro
PACI Gianmarco

12
PISONI Simone

SEGATO Marco
FORMIGONI Alessandro
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PUNTI

ANNO
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2003
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2003
2003
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2003
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2003
2003
2003
2003
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2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003

CoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN

COD.

TNG8
TN41
TNJ7
TN30
TNE1
TN12
TNJ7
TNJ7
TNHY
TN12
TND8
TNJ7
TND8
TNH4
TNE7
TN12
TN94
TNG8
TN30
TNO6
TNJ7
TND8
TN94
TN41
TNJ7
TNC7
TN94
TNH4
TN22
TNHY
TNJ7
TNG8
TNE7
TNJM
TN12
TNJ7
TNH4
TNE7

TNJ7
TNJ7
TNJ7
TN33
TN10

TNJ7
TN10
TN10
TN12
TNE7
TN30
TNO6
TN17

TNH7
TN41
TNEO

SOCIETA'

AGON.TRENTINA
CAl SAT
TEZENIS SKITEAM
US PRIMIERO ASD
ANAUNE
VALRENDENA SKI
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
CAMPIGLIO SKI T
VALRENDENA SKI
MONTI PALLIDI
TEZENIS SKITEAM
MONTI PALLIDI
BRENTONICO SKiI
PANAROTTA
VALRENDENA SKI
ALTIPIANI  SKI T
AGON.TRENTINA
US PRIMIERO ASD
VERMIGLIO TONAL
TEZENIS SKITEAM

MONTI PALLIDI
ALTIPIANI  SKI T
CAl SAT

TEZENIS SKITEAM
CITTA ROVERETO
ALTIPIANI  SKI T
BRENTONICO SKiI
CIMA DODICI
CAMPIGLIO SKI T
TEZENIS SKITEAM
AGON.TRENTINA
PANAROTTA

PRO SKI TRENTO
VALRENDENA SKI
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKI
PANAROTTA

TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
BOLBENO

US LATEMAR

TEZENIS SKITEAM
US LATEMAR
US LATEMAR
VALRENDENA SKI
PANAROTTA
US PRIMIERO ASD
VERMIGLIO TONAL
SPORT.CAMPIGLIO

SOPRAMONTE SKI
CAl SAT
TEAM PAGANELLA

TEMPO
FINALE

39.08
39.09
39.15
39.22
39.29
39.33
39.61
39.62
39.77
40.13
40.18
40.23
40.29
40.50
40.55
40.87
41.02
41.40
41.76
41.85
41.92
42.28
42.33
42.37
42.37
42.53
43.12
43.33
43.34
43.34
43.54
43.61
43.75
44.74
45.01
49.60
50.51
51.05

PORTA N. 16
PORTA N. 24

F= 720
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

2
3
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POS NUM
PETT

294
311
312
323
339
356
358
361
364

NUM CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME PUNTI

HAFWM DE BELLIS Emanuele
HAE61 ZOTTA Alessandro

M0503 TAVERNARO Edoardo
HAL70 TONVERONACHI Leonardo
POV22 DALL'AMICO Tommaso
LA35R MATTIOLI Thomas
ROL3D CEA Riccardo

NO6DT SANCHEZ Reynold

LA84C FOSCO Martin

ESPOSTA ORE 15:10
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ANNO

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

CoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

TN33
TNJ7
TN30
TN47
TNJ7
TNES
TNJ7
TNHJ
TN45

SOCIETA'

BOLBENO
TEZENIS SKITEAM
US PRIMIERO ASD
AGON. CAMPIGLIO
TEZENIS SKITEAM
ASD CAURIOL
TEZENIS SKITEAM
MONTE BALDO
SKI TEAM FASSA

F= 720

TEMPO PUNTI

FINALE GARA
PORTA N. 27
PORTA N. 17
PORTA N. 21
PORTA N. 15
PORTA N. 25
PORTA N. 35
PORTA N. 12
PORTA N. 16
PORTA N. 35

LA GIURIA
Nicolussi Fabio

PUNTI
TAB
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